



Klasserna 1, 2 och 3 har matematiklektion för studierektor Lena Jönsson. Dan Cederlund har fått en knepig fråga av "fröken".

Barbro Eriksson, tv, har geografiklektion med klass 4-6. Runt bordet ses eleverna Gisela Nordell, Eva Westrup, Yvonne Gabriellson, Lars Nordell, Teresa Schmidt, Anna Lena Karlsson, Vivianne Höök-Nilsson och Peter Wallberg.



Helsvensk skola i söderns sol

Solplugget heter en annorlunda skola, som ligger i Palma på Mallorca. Den startade för några år sen med 7 elever. När HANT hälsade på räknade vi in 68 barn mellan 2 och 14 år, glada, harmoniska väldisciplinerade ungar.

Lekskolan med de minsta sköts av lekfröken Margareta Ohlsson. Där sjunger man, lyssnar på sagor och leker i trädgården.

Klass 1-3 med studierektor Lena Jönsson som bas har gemensamma lektioner, med olika studieuppgifter. Klass 4, 5 och 6 leds av lärarinnan Barbro Eriksson. De äldsta eleverna i klass 7 och 8 är en liten men strong grupp.

Initiativtagare till skolan är Erik Schmidt, konstnär och resebyråman. Han och hustru Anne har 4 telningar. När skolbehovet blev aktuellt i familjen startade Erik Schmidt skolan med sina egna skolpliktiga barn och några svenska vänfamiljers. Behovet av en svensk skola visade sig raskt vara stort. Nu går de flesta svensktalande Mallorcabarnen i den nya skolan, som till hösten flyttar in i större lokaler med en rymlig trädgård med plaskdamm och swimmingpool.

Studieresultaten har varit bra och styrelsen för skolan är mycket entusiastisk. I den sitter förutom kassörskan Vivi Hirschsprung, Björn Malmeström, Erik Schmidt och Lena Jönsson samt svenske konsuln Erik Essén.

TEXT: GRETA APPELGREN
FOTO: BENGT ADIN



Styrelsen för Solplugget. Fr v Vivi Hirschsprung, Björn Malmeström, Anne och Erik Schmidt och Lena Jönsson.

Sara Bjelvenstam sitter i trädet, men Erika Ansbach lyckas det är tryggare i Margareta Ohlssons famn.

Högsta klassen är liten men naggande god. Lena Josephson, Eva Nyström och Jan Höök-Nilsson i högsta hugg med färg och pensel.

